22-й марафон «Здоровье» 

г. Юбилейный,  Московская область

27.05.2007 г. Старт в 11.00, температура воздуха + 32 градуса

Дистанция 42 км 195 м 

 Итоговый протокол

	Место
	Фамилия Имя
	Год рожд
	Город (страна)
	Клуб
	Результат
	Место в группе
	Примечания

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.


	Симутин Виталий

Норкин Виктор

Баранов Сергей

Жирнов Алексей

Милович Желько

Новиков  Петр

Машенков Борис

Зверев Вячеслав

Амелин Евгений

Трипака Сергей

Кулагин Павел

Васюкевич Геннадий

Ахмеров Шамиль

Якимкин Владимир

Дюкин В.

Нестерец Владислав

Барковский Виктор

Евстигнеев Александр

Асаевич Роман

Тыренко Александр*

Евсиков Александр Корякин Александр

Исупов Валентин

Смирнов Сергей

Горохов  Константин

Угрюмов Владимир

Кузнецов Владимир

Деюн Василий

Шашкаров Владимир Черешнев Сергей

Труфанов Павел

Старцев Владимир

Лебедев Альберт

Криницкий Николай

Шалаев Степан

Лукьянов Виталий

Шашков Владимир


	1972

1961

1967

1958

1969

1952

1949

1960

1955

1979

1962

19581950

1959

195819511946

1993

19641940

1954

1955

1948

1954

1949

1952

1953

1954

1965

1953

1955

1946

1940

1974

1941

1953

1957
	Брянск

Химки

Пересвет

Нижний-Новгород

Никшич

Москва

Электроугли

Егорьевск

Москва 

Юбилейный

Мичуринск

Тверь

Москва 

Наро-фоминск 

Канаш

Москва

Тула 

Королев

Минск

Москва

Домодедово

Глазов

Новороссийск

Москва

Калуга

Рязань

Златоуст

Шатура

Сергач

Москва

Москва

Воронеж

Москва

Москва

Новополоцк

Москва

Москва


	БиМ

Мир- IRC
-//-

Сормович

Лужники

Мир

-//-

БиМ

Лужники

Чайка

-//-

Бим

Битца

Мир 

-//-

Мир

-//-

Муравей

Виктория

Мир

-//-

-//-

Бим

Лужники 

Пульс

Бим

Бим

Бим

Русский металл

Черноголовка

Лужники

Бим-Факел

Факел 

-//-

42 не предел

Бим

-//-
	2.59.34

3.02.44

3.16.28

3.17.25

3.22.50

3.23.38

3.38.20

3.40.50

3.41.17

3.41.43

3.49.50

3.54.29

3.55.20

3.55.43

3.56.12

3.58.40

4.08.55

4.09.35

4.10.27

4.13.01

4.16.29

4.16.57

4.18.42

4.19.18

4.22.49

4.23.32

4.25.35

4.35.23

4.39.45

4.40.00

4.41.25

4.57.40

5.02.16

5.07.16

5.17.35

5.22.01

5.36.30
	20-39 -1

40-49 -1

40-49 -2

40-49 -3

20-39 -2

50-59 -1

50-59 -2

40-49 -4

50-59 -3

20-39 -3

40-49 -5

40-49 -6

50-59 -4

40-49 -7

40-49 -8

50-59 -5

60-69 -1

14-19 -1

40-49 -9

60-69 -2

50-59 -6

50-59 -7

50-59 -8

50-59 -9

50-59 -10

50-59 -11

50-59-12

50-59 -13

40-49 -10

50-59 -14

50-59 -15

60-69 -3

60-69 -4

20-39 -4

60-69 -5

50-59 -16

50-59 -17
	Абс. 1

Абс. 2

Абс. 3




* -  на самокате
                                     Главный судья соревнований                            С.М. Трипака

27.05.2007г.

Пробег в память Снежного Барса, марафонца С.И. Артюхина

г. Юбилейный, Московская область

27.05.2007 г. Старт в 11.00, 

температура воздуха + 32 градуса

Дистанция 10 км 

Итоговый протокол

	Место
	Фамилия Имя
	Год рожд
	Город (страна)
	Клуб
	Результат
	Место в группе
	Примечания

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.


	Золотухин Алексей

Формальнов Игорь

Комиссаров Геннадий

Послед   Владимир

Лукашевич  Андрей

Макаров Алексей

Кочетков В.

Гумеров Алексей

Синицын Артем

Гостищев Юрий

Апалько Алексей     

Коровец Василий     

Холоднов Максим

Куликов Тимофей

Соколов Борис

Пиконин Евгений 

Омаров Валерий

Пуляев Лев

Малых Александр

Шипилов Алексей

Гончаров Владимир

Чертович Леонид

Степанов Юрий

Соколов Валерий

Седин Андрей

Милосердов Алексей

Шапошников Геннадий

Деев Юрий

Медведев Дмитрий

Шабалина Зинаида

Кремена Евгения

Гвоздев Игорь

Куликов Алексей

Новожилова Татьяна

Бобышева Тамара

Потапов Виктор 

Кружнова Ольга

Мхтыцын Александр

Богатова Клара

Зеленов Александр

Суржко Василий
	1984

1963

1954

1970

1966

1973

1959

1982

1988

1957

1964

1944

1989

1988

1968

1990

1960

1947

1983

1985

1960

1941

1940

1956

1962

1990

1939

1967

1971

1952

1988

1964

1954

1955

1939

1934

1954

1990

1933

1950

1958
	Щелково

Нарофоминск

Москва

Орехово-Зуево

Королев

Воронеж

Коломна

Санкт -Петербург

Москва

Москва

Королев 

Фрязино

Москва

Павлов – Посад

Москва

Юбилейный

Юбилейный

Королев

Юбилейный

Пушкино

Юбилейный

Юбилейный

Королев 

Королев

Москва

Юбилейный

Переславль

Юбилейный

Шатура

Щелково

Королев

Юбилейный

Павлов – Посад

Ивантеевка

Москва

Королев

Видное

Юбилейный

Ташкент

Чехов

Щелково
	СДЮШОР

Заря

-//-

-//-

IRC
-//-

-//-

-//-

Бауманец

МГУ

Муравей

Спутник

-//-

-//-

-//-

Чайка

Чайка

Муравей

Чайка

-//-

Чайка

Чайка

Вымпел

Муравей

IRC
Чайка

Одерихино

Чайка

-//-

МИР

МГУ

Чайка

-//-

-//- 

Лужники

Муравей

МИР

Чайка

-//-

-//-

Бауманец
	34.30

37.27

37.47

38.02

38.12

39.00

40.39

40.44

41.02

42.34

43.16

43.50

43.53

44.17

44.24

44.50

46.09

46.19

47.28

48.35

48.57

49.24

49.50

50.48

50.55

51.09

51.25

51.34

51.30

53.38

55.06

55.07

55.25

57.03

59.30

1.00.24

1.02.51

1.09.18

1.10.14

1.13.33

1.16.01
	20-39 -1

40-49 -1

50-59 -1

20-39 -2

40-49 -2

20-39 -3

40-49 -3

20-39 -4

16-19 -1

50-59 -2

40-49 -4

60-69 -1

16-19 -2

16-19 -3

20-39 -5

16-19 -4

40-49 -5

60-69 -2

20-39 -6

20-39 -7

40-49 -6

60-69 -3

60-69 -4

50-59 -3

40-49 -7

16-19 -5

60-69 -4

40-49 -8

20-39 -8

Ж50-59 -1

Ж16-20 -1

40-49 -9

50-59 -4

Ж50-59 -2

Ж60-69 -1

70-79 -1

Ж50-59 -3

16-19 -6

Ж70-79 -1

50-59 -5

40-49 -10
	Абс.м -1

Абс.м -2

Абс.м -3

Абс.ж -1

Абс.ж -2

Абс.ж -3




                             Главный судья соревнований                            С.М. Трипака

27.05.2007 г.
